
Více najdete na minimaxp.cz 

Prosím zašlete nám Váš životopis na e-mailovou adresu AdamekD@minimaxp.cz k rukám pana Davida 
Adámka společně s nejbližším možném termínu pohovoru. 

Minimax GmbH | Kutnohorská 11/57 | 111 01 Praha 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektrotechnik 
Požární signalizace a hasící systémy 
(m/ž/o) 

Vaše náplň práce:  

 Po zaškolení v terénu samostatná elektroinstalace a výměna požárních ústředen 
 Opravy a pravidelné kontroly provozuschopnosti na již nainstalovaných zařízeních 
 Programování požárních ústředen v souladu s příslušnými předpisy a bezpečnostními nařízeními 
 Pohotovostní služba 6 týdnů v roce 

 
 

Váš profil:  

 Absolvované vzdělání v oboru elektro nutný, včetně dokladu o kvalifikaci 
 Zkušenosti s konstrukcí a údržbou požární signalizace jsou vítány 
 Vysoká míra motivace a nasazení 
 Orientace na zákazníka a přátelské vystupování 
 Flexibilita a schopnost pracovat v týmu 
 Mobilita a řidičský průkaz skupiny B 

 

Nabízíme: 

 Intenzivní přípravu na budoucí úkoly prostřednictvím interních školení 
 Firemní vůz s možností parkování doma 
 Stravenkový paušál 
 Plat 40 000 Kč – 50 000 Kč 
 25 dní dovolené, 2x Sick day 
 13. Plat smluvně + Roční odměny dle zisku společnosti 

 

Požární ochrana má perspektivu. Minimax je více než 110 let jednou z předních značek v oblasti požární ochrany. 

Skupina Minimax Viking v současnosti zaměstnává více než 9300 lidí a má celosvětový roční obrat více než 1,7 mili-

ardy EUR. Skupina je jednou z největších protipožárních společností na světě a provozuje několik vlastních výzkum-

ných, vývojových a výrobních zařízení. Ať už v automobilových závodech, elektrárnách, logistických centrech, admi-

nistrativních budovách, datových centrech nebo na lodích - Minimax nabízí řešení šitá na míru a je k dispozici s kom-

plexní nabídkou služeb i po instalaci systému protipožární ochrany. Objevte svou profesionální perspektivu v našich 

tuzemských systémech, modernizaci a servisu a posilte naši pobočku v Praze. 


